
CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
 

Alghero dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 24/06/2017 10.30 PRIMA

400 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14631 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 6'00.00

2) SAR-16978 CARIA Veronica 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 6'20.00

3) SAR-16056 CUBADDA Carla 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 6'20.00

4) SAR-17276 MASALA Maria 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 6'20.00

5) SAR-16891 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 6'20.00

6) SAR-15749 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 6'27.00

7) SAR-15230 BOSCU Giulia 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 6'28.00

8) SAR-15473 CADDEO Francesca 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 6'30.00

9) SAR-17201 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 7'00.00

10) SAR-17204 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 7'10.00

11) SAR-16270 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 7'10.00

12) SAR-16593 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 7'15.00

13) SAR-16694 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 7'15.00

14) SAR-16305 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 7'20.00

15) SAR-16251 CASALE Sonia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 7'28.00

16) SAR-16693 AURORA Sara 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 7'30.00

17) SAR-16302 BULLA Elisa 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 7'30.00

18) SAR-16391 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 7'42.00

400 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16606 SENATORE Daniele 2006 ITA All Together CooP.Soc. 5'30.00

2) SAR-15119 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 5'35.00

3) SAR-14556 PINTUS Alessio 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 5'40.00

4) SAR-14523 USAI Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'48.00

5) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'50.00

6) SAR-15635 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 5'50.00

7) SAR-15501 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 5'51.00

8) SAR-14935 LUGAS Matteo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 5'53.00

9) TOS-53985 SERRELI Morgan 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 6'15.00

10) SAR-15233 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 6'18.00

11) SAR-16312 SCHIRRU Gian Luca 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 6'31.00

12) SAR-16250 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 6'55.00

13) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 7'00.00

14) SAR-15137 LOCHE Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 7'40.00

15) SAR-15198 MASTINO Lorenzo 2006 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue  programma

50 Farfalla Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15283 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu   38.00

2) SAR-14908 MIGLIOR Elena 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   39.00

3) SAR-15432 TROGU Olga 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   39.00

4) SAR-16597 MURRU Laura 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.10

5) SAR-15699 GIRAU Chiara 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   42.00

6) SAR-15575 MULAS Gaia 2007 ITA Green Alghero Asd   42.00

7) SAR-16550 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   43.00

8) SAR-16284 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   43.23

9) SAR-16367 DESSI Marika 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   44.00

10) SAR-16691 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

11) SAR-16556 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero Asd   45.66

12) SAR-16574 CAREDDU Beatrice 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   47.00

13) SAR-17232 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero Asd   47.00

14) SAR-17233 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero Asd   47.00

15) SAR-17155 ATZENI Adele 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   48.00

16) SAR-17485 CATTARI Alessia 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   48.00

17) SAR-16575 CORDA Claudia 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   48.00

18) SAR-16206 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   48.00

19) SAR-17259 PIRAS Giada 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   48.50

20) SAR-17506 DEPLANO Sara 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   48.80

21) SAR-17199 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   49.00

22) SAR-17231 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

23) SAR-17104 FRESU Greta 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.10

24) SAR-17197 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   51.00

25) SAR-16413 PRETTA Anna 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   52.00

26) SAR-17240 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   52.00

27) SAR-17268 ORANI Federica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.00

28) SAR-17260 CORVO Alessia 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   53.30

29) SAR-16228 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   55.00

30) SAR-17257 COGOTTI Valentina 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   55.00

31) SAR-16923 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   55.00

32) SAR-16468 DONEDDU Chiara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.00

33) SAR-17060 ESCIANA Alice 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   55.00

34) SAR-17258 PONTIS Sara 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   57.00

35) SAR-17505 CUCCU Eva 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   58.00

36) SAR-16214 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'00.00

37) SAR-16675 PINNA Tamara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.00

38) SAR-17404 SERRA Alessia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'30.00

39) SAR-16682 STANGONI Margherita 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 42'02.00

40) SAR-17465 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

50 Farfalla Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15641 FASOLINO Francesco Nicolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   34.00

2) SAR-13297 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   36.00

3) SAR-14662 SANNA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd   37.35

4) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.60

5) SAR-16221 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   38.00

6) SAR-16265 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas   38.10

7) SAR-16547 MUNTESU Nicolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia   39.00

8) SAR-15133 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu   39.16

9) SAR-16692 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

10) SAR-14301 PORRÀ Mattia 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   40.50

11) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.60

12) SAR-17175 DESTEFANIS Paolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   42.00

13) SAR-16586 RUZZEDDU Nicola 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue   - 50 Farfalla Esordienti B Maschile 

14) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.50

15) SAR-16541 MORTELLARO Francesco 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   43.00

16) SAR-16577 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   44.00

17) SAR-16307 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   45.00

18) SAR-15144 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu   45.31

19) SAR-16573 MARRAS Giampietro 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro   46.00

20) SAR-17256 CUCCU Luca 2007 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   46.70

21) SAR-15682 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   47.00

22) SAR-14299 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   47.00

23) SAR-15234 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas   47.32

24) SAR-17098 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   48.00

25) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

26) SAR-17217 RUGGIU Sergio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   50.00

27) SAR-17244 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

28) SAR-16609 MANCA Nicolo' 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   54.40

29) SAR-16408 CAMBONI Filippo 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   55.00

30) SAR-16272 VACCA Francesco 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   58.00

31) SAR-17540 PIRAS Mattia 2007 ITA Sporting N Lib Cagliari 1'00.00

32) SAR-17239 GRACCHI Alessio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'03.00

33) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'20.00

34) SAR-16179 MEREU Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'20.27

200 Rana Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'33.00

2) SAR-14632 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'37.00

3) SAR-16178 PITZANTI Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'40.00

4) SAR-17153 CALABRÒ Alice 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'42.00

5) SAR-15132 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Tennis Club Su Planu 3'42.00

6) SAR-15575 MULAS Gaia 2007 ITA Green Alghero Asd 3'49.00

7) SAR-17157 PISU Ambra 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 3'50.00

8) SAR-14701 DUBOIS Eva 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'55.00

9) SAR-16604 ORTU Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'55.00

10) SAR-16177 MUNZITTU Valentina Angelica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'00.00

11) SAR-16261 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'07.00

12) SAR-15889 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 4'10.00

13) SAR-17507 GESSA Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'10.00

14) SAR-17468 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4'10.00

15) SAR-17467 SECHI Maria 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4'10.00

16) SAR-16759 VERSACE Carlotta 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'12.00

17) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'18.00

18) SAR-16859 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'18.00

19) SAR-17474 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4'18.00

20) SAR-17513 MURA Stella 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'20.00

21) SAR-16760 VACCA Giulia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'20.00

22) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'23.00

23) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'30.00

24) SAR-16390 PESSIU Irene 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'30.00

25) SAR-16683 RUIU Marianna 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4'37.05

26) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 5'55.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  3



CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue  programma

200 Rana Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15160 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'10.00

2) SAR-14628 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'15.80

3) SAR-14424 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'20.10

4) SAR-16603 CASULA Andrea 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'35.00

5) SAR-17252 SPANU Luca 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'36.00

6) SAR-17173 SPANU Matteo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'36.00

7) SAR-16539 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'42.00

8) SAR-14660 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd 3'42.00

9) SAR-17249 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'45.00

10) SAR-17227 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero Asd 3'49.00

11) SAR-16561 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 3'50.00

12) SAR-16811 ALONGI Federico Sebastiano 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'55.00

13) SAR-16160 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'56.00

14) SAR-16273 VACCA Alessio 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'57.00

15) SAR-17473 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4'00.00

16) SAR-16254 FARET Michele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'00.00

17) SAR-16207 SECCI Pietro 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 4'06.00

18) SAR-17007 SORU Federico 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'10.00

19) SAR-17208 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 4'15.00

20) SAR-16543 PITZALIS Paolo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 4'19.00

21) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'20.00

22) SAR-17215 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 4'20.00

23) SAR-16727 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 4'25.00

24) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'25.00

25) SAR-17251 NANNI Daniele 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 4'30.00

26) SAR-16464 FRAU Nicolo' 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 5'30.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
 

Alghero dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 24/06/2017 17.00 SECONDA

50 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-16548 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   34.00

2) SAR-16597 MURRU Laura 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.40

3) SAR-17154 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   34.60

4) SAR-16695 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   35.00

5) SAR-16691 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   36.00

6) SAR-17270 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.00

7) SAR-16551 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   37.00

8) SAR-15132 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Tennis Club Su Planu   38.31

9) SAR-16391 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   38.60

10) SAR-16574 CAREDDU Beatrice 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   40.00

11) SAR-17199 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   41.00

12) SAR-17472 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   41.00

13) SAR-17257 COGOTTI Valentina 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   41.05

14) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   42.00

15) SAR-17467 SECHI Maria 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   42.00

16) SAR-17505 CUCCU Eva 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas   43.00

17) SAR-17157 PISU Ambra 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   43.00

18) SAR-16251 CASALE Sonia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   43.50

19) SAR-17390 FLORIS Benedetta 2007 ITA Waterland Nuoto Asd   43.80

20) SAR-17155 ATZENI Adele 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   44.00

21) SAR-16575 CORDA Claudia 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro   44.00

22) SAR-17259 PIRAS Giada 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   44.86

23) SAR-17322 BASCIU Rebecca 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias   45.00

24) SAR-17464 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

25) SAR-17260 CORVO Alessia 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   45.30

26) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.00

27) SAR-16923 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   48.00

28) SAR-16228 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   49.00

29) SAR-17203 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia   49.00

30) SAR-17258 PONTIS Sara 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   49.60

31) SAR-16928 PAU Giulia 2007 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   50.00

32) SAR-17207 PITZANTI Manuela 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   50.00

33) SAR-17109 PIZZUTO Azzurra 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto   50.00

34) SAR-17465 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari   50.00

35) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.00

36) SAR-17405 PADERI Sara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.00

37) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'16.00

38) SAR-16467 TRUDU Claudia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'18.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue  programma

50 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-13297 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   31.00

2) SAR-14628 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.80

3) SAR-16692 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   32.00

4) SAR-14662 SANNA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd   32.14

5) SAR-15793 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas   32.30

6) SAR-16547 MUNTESU Nicolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia   32.80

7) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.90

8) SAR-17237 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   34.00

9) SAR-17173 SPANU Matteo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   34.00

10) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   34.00

11) SAR-16250 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   35.00

12) SAR-16541 MORTELLARO Francesco 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   35.00

13) SAR-17163 CASULA Alessandro 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias   36.00

14) SAR-16540 CATTE Lorenzo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   36.00

15) SAR-17225 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero Asd   36.00

16) SAR-17321 MARCHIONI Lorenzo 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   37.00

17) SAR-16573 MARRAS Giampietro 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro   37.00

18) SAR-15722 MEREU Gian Marco 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias   37.10

19) SAR-16254 FARET Michele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas   37.30

20) SAR-15133 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu   37.56

21) SAR-15196 BOI Nicola 2006 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   37.69

22) SAR-17010 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas   37.70

23) SAR-17338 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari   38.00

24) SAR-16611 MANCA Giordano 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias   38.00

25) SAR-15418 MESINA Tommaso 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto   38.00

26) SAR-16557 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero Asd   38.70

27) SAR-17242 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   39.00

28) SAR-15780 DEIANA Federico 2006 ITA Sporting N Lib Cagliari   39.00

29) SAR-16658 PISANO Riccardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   39.0

30) SAR-17217 RUGGIU Sergio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   39.00

31) SAR-17243 BOMBACI Dario 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

32) SAR-17227 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero Asd   40.00

33) SAR-17367 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero Asd   40.00

34) TOS-53987 MELONI Alessandro 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   40.00

35) SAR-17470 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   40.00

36) SAR-17256 CUCCU Luca 2007 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino   40.48

37) SAR-17584 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   41.00

38) SAR-16927 PAU Tommaso 2006 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca   41.00

39) TOS-53986 ARAMU Leonardo 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   42.00

40) SAR-17098 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   42.00

41) SAR-16543 PITZALIS Paolo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   42.00

42) SAR-17205 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   42.00

43) SAR-17323 CAREDDA Thomas 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias   42.78

44) SAR-16811 ALONGI Federico Sebastiano 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   43.00

45) SAR-16609 MANCA Nicolo' 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias   43.00

46) SAR-17579 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   44.00

47) SAR-17215 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   44.00

48) SAR-17218 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   45.00

49) SAR-17578 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu   45.00

50) SAR-17487 DEL RIO Samuele 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   46.00

51) SAR-15138 ATZORI Tommaso 2006 ITA Sporting N Lib Cagliari   47.00

52) SAR-17239 GRACCHI Alessio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   47.00

53) SAR-17540 PIRAS Mattia 2007 ITA Sporting N Lib Cagliari   47.00

54) SAR-17245 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto   47.00

55) SAR-17486 FORTELEONI Aldo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   48.00

56) SAR-17248 MATTANA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   48.00

57) SAR-17488 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari   48.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti B Maschile 

58) SAR-17336 SPINA Matteo 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari   48.00

59) SAR-17251 NANNI Daniele 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro   49.00

60) SAR-17539 COLLU Michele 2007 ITA Sporting N Lib Cagliari   50.00

61) SAR-17537 MURGIA Andrea 2007 ITA Sporting N Lib Cagliari   50.00

62) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

63) SAR-16727 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   52.00

64) SAR-17208 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia   53.00

65) SAR-16607 SILANOS Edoardo 2006 ITA All Together CooP.Soc.   55.00

66) SAR-17311 MURGIA Sebastian 2007 ITA Ssd Promosport - Cagliari   56.00

67) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

68) SAR-17407 MOI Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.00

69) SAR-16464 FRAU Nicolo' 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.00

70) SAR-17230 PORCHEDDU Riccardo 2007 ITA Green Alghero Asd s.t.

71) SAR-17731 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

72) SAR-17732 TONAZZINI Lorenzo 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

200 Dorso Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15202 LAI Francesca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'47.80

2) SAR-16206 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'06.00

3) SAR-16301 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'12.00

4) SAR-16891 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'23.00

5) SAR-14701 DUBOIS Eva 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'24.00

6) SAR-16604 ORTU Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'24.00

7) SAR-16550 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'24.00

8) SAR-17485 CATTARI Alessia 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'26.00

9) SAR-16556 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero Asd 3'29.00

10) SAR-16253 FADDA Eleonora 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'30.00

11) SAR-16697 OLIVIERI Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'39.00

12) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'40.00

13) SAR-16252 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'46.70

14) SAR-16693 AURORA Sara 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'50.00

15) SAR-17273 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 3'50.00

16) SAR-17241 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'52.00

17) SAR-16302 BULLA Elisa 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'55.00

18) SAR-16214 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'57.00

19) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'59.00

20) SAR-16675 PINNA Tamara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'00.00

21) SAR-17404 SERRA Alessia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'00.00

22) SAR-15584 PARDU Rachele 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 4'05.0

200 Dorso Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14718 TALA Andra 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'52.00

2) SAR-15456 CIADDU Davide M 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'58.00

3) SAR-14556 PINTUS Alessio 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'00.00

4) SAR-15635 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'10.00

5) SAR-16298 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'13.00

6) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'13.00

7) SAR-16557 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero Asd 3'14.00

8) SAR-16577 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'15.00

9) SAR-16294 CORDA Lorenzo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'15.00

10) SAR-17099 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'15.00

11) SAR-14296 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'16.00

12) SAR-15568 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'17.0

13) SAR-14935 LUGAS Matteo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'17.00

14) SAR-15137 LOCHE Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'18.00

15) SAR-15682 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'20.00

16) SAR-15136 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'20.00
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ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017
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17) SAR-16273 VACCA Alessio 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'23.00

18) SAR-17271 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 3'25.00

19) SAR-15812 CARA Pietro 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3'34.00

20) SAR-16239 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'35.00

21) SAR-16670 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'35.0

22) SAR-16894 MULAS Marco Andrea 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'35.00

23) SAR-16307 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'35.00

24) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'38.00

25) SAR-14299 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'38.00

26) SAR-16312 SCHIRRU Gian Luca 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'39.00

27) SAR-17249 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'40.00

28) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'00.00

100 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14631 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'25.00

2) SAR-15283 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'27.00

3) SAR-16178 PITZANTI Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'30.00

4) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.00

5) SAR-16548 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'32.00

6) SAR-15432 TROGU Olga 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.00

7) SAR-14908 MIGLIOR Elena 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'34.00

8) SAR-16978 CARIA Veronica 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'35.00

9) SAR-16367 DESSI Marika 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'35.00

10) SAR-15699 GIRAU Chiara 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'36.00

11) SAR-16284 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'36.50

12) SAR-16682 STANGONI Margherita 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'37.06

13) SAR-17153 CALABRÒ Alice 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'40.70

14) SAR-17232 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero Asd 1'42.00

15) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'43.0

16) SAR-17259 PIRAS Giada 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'46.60

17) SAR-17104 FRESU Greta 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'46.78

18) SAR-17233 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero Asd 1'47.00

19) SAR-16571 MESINA Marianna 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'49.00

20) SAR-17474 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.00

21) SAR-17240 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.00

22) SAR-16270 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'51.60

23) SAR-15889 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'52.00

24) SAR-16413 PRETTA Anna 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'52.00

25) SAR-16759 VERSACE Carlotta 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'53.00

26) SAR-16545 SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'53.70

27) SAR-17241 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.00

28) SAR-16859 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'55.00

29) SAR-17513 MURA Stella 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'55.00

30) SAR-17200 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'58.00

31) SAR-17507 GESSA Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'59.00

32) SAR-17231 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.00

33) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'00.0

34) SAR-17203 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 2'00.00

35) SAR-17060 ESCIANA Alice 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 2'05.00

36) SAR-17511 TUVERI Chiara 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'05.00

37) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'07.00

38) SAR-16760 VACCA Giulia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'07.00

39) SAR-17508 LAI Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'08.00

40) SAR-16468 DONEDDU Chiara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'15.00

41) SAR-17405 PADERI Sara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'30.00

42) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'40.00

43) SAR-17197 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

44) SAR-17260 CORVO Alessia 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue  programma

100 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14749 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'14.00

2) SAR-15641 FASOLINO Francesco Nicolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'22.00

3) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'24.30

4) SAR-15119 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'25.00

5) SAR-15227 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'25.70

6) SAR-16265 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'27.10

7) SAR-15474 GREGU Riccardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.00

8) SAR-15267 MANIS Tommaso 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'30.00

9) SAR-14660 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd 1'30.00

10) SAR-17237 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.00

11) SAR-14424 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'32.40

12) SAR-15578 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'34.0

13) SAR-15233 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'35.00

14) SAR-14301 PORRÀ Mattia 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'35.00

15) SAR-17252 SPANU Luca 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'36.00

16) SAR-16561 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.00

17) SAR-15144 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'39.00

18) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'39.00

19) SAR-17225 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero Asd 1'40.00

20) SAR-17226 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero Asd 1'40.00

21) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'40.00

22) SAR-15722 MEREU Gian Marco 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'40.00

23) SAR-15234 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'40.00

24) SAR-16998 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'45.00

25) SAR-15136 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.00

26) SAR-17338 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'45.00

27) SAR-16544 PUXEDDU Andrea 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'48.00

28) SAR-16266 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'48.00

29) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'50.0

30) SAR-16207 SECCI Pietro 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'53.00

31) SAR-17243 BOMBACI Dario 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.00

32) SAR-17005 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'55.00

33) SAR-17007 SORU Federico 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'55.00

34) SAR-17473 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'56.00

35) SAR-16408 CAMBONI Filippo 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'58.00

36) SAR-17218 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2'00.00

37) SAR-17407 MOI Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'59.00

38) SAR-17487 DEL RIO Samuele 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

39) SAR-17486 FORTELEONI Aldo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

40) SAR-15198 MASTINO Lorenzo 2006 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.

41) SAR-17488 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

42) SAR-17489 PINTUS Samuel 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

43) SAR-17215 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

44) SAR-17732 TONAZZINI Lorenzo 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue  programma

4X50 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-49  Green Alghero Asd 3'10.00

2) SAR-44  SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino s.t.

3) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

4) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

5) SAR-15911  Waterland Nuoto Asd s.t.

6) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

7) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

8) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

9) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

10) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

11) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

12) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

13) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

14) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

15) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

16) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

4X50 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-49  Green Alghero Asd 2'45.00

2) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

3) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

4) SAR-40  Ssd Promosport - Cagliari s.t.

5) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

6) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

7) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

8) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

9) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

10) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

11) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

12) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

13) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

14) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

15) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

16) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

17) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

18) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

19) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

20) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
 

Alghero dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 25/06/2017 10.00 TERZA

200 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17154 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'54.00

2) SAR-14632 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'57.00

3) SAR-16056 CUBADDA Carla 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 2'57.10

4) SAR-15473 CADDEO Francesca 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'58.00

5) SAR-17276 MASALA Maria 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 2'58.00

6) SAR-16367 DESSI Marika 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 2'59.00

7) SAR-15283 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu 3'00.00

8) SAR-15749 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'05.00

9) SAR-17104 FRESU Greta 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'07.10

10) SAR-17270 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'08.00

11) SAR-16551 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'10.00

12) SAR-17201 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'18.00

13) SAR-15230 BOSCU Giulia 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'19.00

14) SAR-16694 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'20.00

15) SAR-17273 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 3'20.00

16) SAR-16301 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'20.00

17) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'22.0

18) SAR-16261 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'22.00

19) SAR-16252 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'23.00

20) SAR-16697 OLIVIERI Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'24.00

21) SAR-17204 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'24.00

22) SAR-16545 SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'24.70

23) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'25.00

24) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'30.00

25) SAR-17472 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'30.00

26) SAR-17464 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3'36.00

27) SAR-17197 CABRAS Ilaria 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'40.00

28) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'42.0

29) SAR-17390 FLORIS Benedetta 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 3'45.00

30) SAR-16571 MESINA Marianna 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'55.00

31) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'00.00

32) SAR-17511 TUVERI Chiara 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'00.00

33) SAR-17508 LAI Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'05.00

200 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14749 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'22.00

2) SAR-16998 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'31.00

3) SAR-16606 SENATORE Daniele 2006 ITA All Together CooP.Soc. 2'34.00

4) SAR-15793 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'39.00

5) SAR-14523 USAI Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'42.00

6) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'43.00

7) SAR-15198 MASTINO Lorenzo 2006 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 2'44.04

8) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'46.00

9) SAR-17163 CASULA Alessandro 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias 2'49.00

10) SAR-14935 LUGAS Matteo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'49.00

11) SAR-16541 MORTELLARO Francesco 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'49.00

12) SAR-17175 DESTEFANIS Paolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'58.00

13) SAR-15233 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'00.00

14) SAR-17099 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'00.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue   - 200 Stile Libero Esordienti B Maschile 

15) TOS-53985 SERRELI Morgan 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3'03.00

16) SAR-15196 BOI Nicola 2006 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 3'04.27

17) SAR-16160 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'09.00

18) SAR-17271 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 3'10.00

19) SAR-16611 MANCA Giordano 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias 3'15.00

20) SAR-15812 CARA Pietro 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3'20.00

21) SAR-17323 CAREDDA Thomas 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias 3'20.00

22) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'20.00

23) SAR-17244 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'25.00

24) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'27.0

25) SAR-15418 MESINA Tommaso 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'28.00

26) SAR-17470 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'28.00

27) SAR-16894 MULAS Marco Andrea 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'30.00

28) SAR-17205 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 3'30.00

29) SAR-16266 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'32.00

30) SAR-16658 PISANO Riccardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'35.0

31) SAR-17005 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'38.00

32) SAR-16544 PUXEDDU Andrea 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 3'51.00

33) SAR-17245 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'56.00

100 Farfalla Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14908 MIGLIOR Elena 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'31.00

2) SAR-16178 PITZANTI Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'33.00

3) SAR-16978 CARIA Veronica 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'35.00

4) SAR-16891 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'35.00

5) SAR-16597 MURRU Laura 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'36.00

6) SAR-16301 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'37.00

7) SAR-16556 SALIS Greta 2007 ITA Green Alghero Asd 1'43.01

8) SAR-16604 ORTU Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'45.00

9) SAR-16284 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'49.60

10) SAR-16593 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'50.00

11) SAR-17268 ORANI Federica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'03.00

12) SAR-16214 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'05.00

13) SAR-16468 DONEDDU Chiara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'15.00

14) SAR-15584 PARDU Rachele 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'40.0

100 Farfalla Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15641 FASOLINO Francesco Nicolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'16.00

2) SAR-15119 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00

3) SAR-16265 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'30.00

4) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'33.80

5) SAR-15133 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'35.00

6) SAR-16294 CORDA Lorenzo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'36.00

7) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'36.00

8) SAR-16603 CASULA Andrea 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'38.00

9) SAR-15568 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'39.0

10) SAR-15234 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'44.00

11) SAR-16586 RUZZEDDU Nicola 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'45.00

12) SAR-16670 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'48.0

13) SAR-15578 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'48.0
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue  programma

200 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15202 LAI Francesca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'57.60

2) SAR-15432 TROGU Olga 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'18.00

3) SAR-16682 STANGONI Margherita 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'25.01

4) SAR-15749 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'27.00

5) SAR-16253 FADDA Eleonora 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'33.00

6) SAR-16694 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'40.00

7) SAR-16305 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'40.00

8) SAR-16177 MUNZITTU Valentina Angelica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'45.00

9) SAR-16302 BULLA Elisa 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'55.00

10) SAR-16270 VIRDIS Giorgia 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'56.60

11) SAR-17468 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3'58.00

12) SAR-17240 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4'00.00

13) SAR-17255 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 4'10.00

14) SAR-16675 PINNA Tamara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 5'00.00

15) SAR-16551 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

16) SAR-17506 DEPLANO Sara 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas s.t.

17) SAR-17200 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.

18) SAR-16390 PESSIU Irene 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas s.t.

200 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15160 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'53.00

2) SAR-15456 CIADDU Davide M 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'56.00

3) SAR-14718 TALA Andra 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'02.00

4) SAR-14556 PINTUS Alessio 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'05.00

5) SAR-16221 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'08.00

6) SAR-15474 GREGU Riccardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'15.00

7) SAR-15227 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'18.00

8) SAR-16298 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'19.00

9) SAR-15635 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'20.00

10) SAR-15267 MANIS Tommaso 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'25.00

11) SAR-15501 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 3'25.00

12) SAR-16539 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'30.00

13) SAR-14296 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 3'32.00

14) SAR-17256 CUCCU Luca 2007 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 3'32.50

15) SAR-16250 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'35.00

16) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'40.00

17) SAR-17010 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 3'40.00

18) SAR-16307 SCROCCARO Mirko 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'45.00

19) SAR-16894 MULAS Marco Andrea 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'55.00

20) SAR-16179 MEREU Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'00.00

21) SAR-16540 CATTE Lorenzo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 4'08.00

22) SAR-16272 VACCA Francesco 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'15.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
 

Alghero dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 25/06/2017 17.00 QUARTA 

100 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-17154 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'17.80

2) SAR-14631 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'18.00

3) SAR-16695 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.00

4) SAR-16548 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'21.00

5) SAR-17276 MASALA Maria 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 1'22.00

6) SAR-16056 CUBADDA Carla 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 1'22.20

7) SAR-17270 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'23.00

8) SAR-15699 GIRAU Chiara 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'23.00

9) SAR-15473 CADDEO Francesca 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'24.00

10) SAR-16248 MANCA Sofia 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'24.00

11) SAR-15230 BOSCU Giulia 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'25.00

12) SAR-16691 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'25.00

13) SAR-17204 TRAGNI Aurora 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'32.00

14) SAR-17155 ATZENI Adele 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'35.00

15) SAR-17505 CUCCU Eva 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'35.00

16) SAR-17472 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.00

17) SAR-17258 PONTIS Sara 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'38.60

18) SAR-17390 FLORIS Benedetta 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 1'39.60

19) SAR-17322 BASCIU Rebecca 2008 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'40.00

20) SAR-15413 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

21) SAR-17268 ORANI Federica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'40.00

22) SAR-17200 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.00

23) SAR-17231 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'47.00

24) SAR-16228 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'48.00

25) SAR-17257 COGOTTI Valentina 2008 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'48.11

26) SAR-16251 CASALE Sonia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'48.60

27) SAR-17116 BOI Alessia 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

28) SAR-17207 PITZANTI Manuela 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'50.00

29) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'50.00

30) SAR-17203 SIMULA Gaia 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'50.00

31) SAR-17464 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'52.00

32) SAR-17508 LAI Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'55.00

33) SAR-17511 TUVERI Chiara 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'55.00

34) SAR-17405 PADERI Sara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.00

35) SAR-17109 PIZZUTO Azzurra 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto s.t.

100 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14749 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'05.00

2) SAR-14662 SANNA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd 1'12.00

3) SAR-14523 USAI Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'12.00

4) SAR-15793 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'12.50

5) SAR-16606 SENATORE Daniele 2006 ITA All Together CooP.Soc. 1'13.00

6) SAR-16221 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.00

7) SAR-16547 MUNTESU Nicolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'15.00

8) SAR-15409 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.00

9) SAR-17237 OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'16.00

10) SAR-17175 DESTEFANIS Paolo 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'17.00

11) SAR-15474 GREGU Riccardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.00

12) SAR-17163 CASULA Alessandro 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'19.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue   - 100 Stile Libero Esordienti B Maschile 

13) SAR-15797 COSSU Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'19.00

14) SAR-13292 PIGA Ricardo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'19.00

15) SAR-16692 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.00

16) SAR-15227 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'21.00

17) SAR-16586 RUZZEDDU Nicola 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.00

18) SAR-15798 PIRRONI Paolo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'24.00

19) TOS-53985 SERRELI Morgan 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'24.00

20) SAR-17010 SOLE Edoardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'24.00

21) SAR-15196 BOI Nicola 2006 ITA SP.Ng Tennis CL.-S.Gavino 1'25.00

22) SAR-17321 MARCHIONI Lorenzo 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'25.00

23) SAR-15418 MESINA Tommaso 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.00

24) SAR-17225 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero Asd 1'26.00

25) SAR-16611 MANCA Giordano 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'26.00

26) SAR-15136 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'29.00

27) SAR-17338 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.00

28) SAR-17470 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.00

29) SAR-17323 CAREDDA Thomas 2006 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'31.00

30) SAR-16609 MANCA Nicolo' 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'31.00

31) SAR-16573 MARRAS Giampietro 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'31.00

32) SAR-15144 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'32.00

33) SAR-16927 PAU Tommaso 2006 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'35.00

34) SAR-17242 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.00

35) SAR-15790 FENU Daniele 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'37.00

36) SAR-16543 PITZALIS Paolo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'37.00

37) SAR-17007 SORU Federico 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'37.00

38) TOS-53987 MELONI Alessandro 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'38.00

39) SAR-16266 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'38.00

40) SAR-16239 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

41) SAR-15138 ATZORI Tommaso 2006 ITA Sporting N Lib Cagliari 1'40.00

42) SAR-15780 DEIANA Federico 2006 ITA Sporting N Lib Cagliari 1'40.00

43) SAR-17579 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'40.00

44) SAR-17205 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'40.00

45) SAR-17568 SORO Andre' 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'41.00

46) TOS-53986 ARAMU Leonardo 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'42.00

47) SAR-17098 MURA Mattias 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.00

48) SAR-17005 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'47.00

49) SAR-17487 DEL RIO Samuele 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'47.00

50) SAR-17239 GRACCHI Alessio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'48.00

51) SAR-17488 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'49.00

52) SAR-16987 ARGIOLAS Edoardo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

53) SAR-17618 DESOGUS Alessandro 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

54) SAR-16990 PINNA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

55) SAR-17620 TIMPANARI Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

56) SAR-17619 ZUCCA Samuele 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'50.00

57) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'52.0

58) SAR-17248 MATTANA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'55.00

59) SAR-17336 SPINA Matteo 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'55.00

60) SAR-16607 SILANOS Edoardo 2006 ITA All Together CooP.Soc. 1'57.00

61) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'20.00

62) SAR-17731 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
ALGHERO,  dal 24/06/2017 al 25/06/2017

.
segue  programma

100 Rana Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15132 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'40.00

2) SAR-15410 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'40.00

3) SAR-14632 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'41.00

4) SAR-15575 MULAS Gaia 2007 ITA Green Alghero Asd 1'42.01

5) SAR-14701 DUBOIS Eva 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'47.00

6) SAR-16248 MANCA Sofia 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'49.00

7) SAR-16177 MUNZITTU Valentina Angelica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'50.00

8) SAR-15889 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'52.00

9) SAR-17468 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'52.00

10) SAR-17157 PISU Ambra 2007 ITA SsD. Antares - Iglesias 1'52.00

11) SAR-16261 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'53.00

12) SAR-16545 SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'53.80

13) SAR-17467 SECHI Maria 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'54.00

14) SAR-17474 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.00

15) SAR-17153 CALABRÒ Alice 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'56.00

16) SAR-17513 MURA Stella 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'00.00

17) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'00.0

18) SAR-17506 DEPLANO Sara 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'00.30

19) SAR-16391 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'04.00

20) SAR-16683 RUIU Marianna 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'04.07

21) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'05.00

22) SAR-16759 VERSACE Carlotta 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'05.00

23) SAR-16859 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'07.00

24) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'10.00

25) SAR-16760 VACCA Giulia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'12.00

26) SAR-16390 PESSIU Irene 2008 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'15.00

27) SAR-17255 ANEDDA Irene Sofia 2008 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'20.00

28) SAR-17561 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'25.00

29) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'00.00

30) SAR-17404 SERRA Alessia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'00.00

31) SAR-16467 TRUDU Claudia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'00.00

100 Rana Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14628 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'31.70

2) SAR-15160 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'33.00

3) SAR-14424 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'34.30

4) SAR-16539 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'39.00

5) SAR-14296 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'40.00

6) SAR-13292 PIGA Ricardo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'40.00

7) SAR-15702 CANU Alessandro 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'41.00

8) SAR-14660 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero Asd 1'41.00

9) SAR-17173 SPANU Matteo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'41.00

10) SAR-17252 SPANU Luca 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'42.00

11) SAR-16561 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1'43.00

12) SAR-16160 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'44.00

13) SAR-16603 CASULA Andrea 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'45.00

14) SAR-15801 LAI Alessandro 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'45.00

15) SAR-15501 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'45.00

16) SAR-15798 PIRRONI Paolo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'48.00

17) SAR-17227 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero Asd 1'49.00

18) SAR-14301 PORRÀ Mattia 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'49.00

19) SAR-17226 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero Asd 1'50.00

20) SAR-17249 GARIFALLOS Nikolas 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'50.00

21) SAR-17473 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'51.00

22) SAR-16811 ALONGI Federico Sebastiano 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'52.00
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CAMPIONATO REGIONALE  ESTIVO ES. B (CREEsB)
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23) SAR-17242 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'53.00

24) SAR-17243 BOMBACI Dario 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.00

25) SAR-17217 RUGGIU Sergio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.00

26) SAR-17584 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'56.00

27) SAR-16254 FARET Michele 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'56.00

28) SAR-16207 SECCI Pietro 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'57.00

29) SAR-16273 VACCA Alessio 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'58.50

30) SAR-15812 CARA Pietro 2006 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'00.00

31) SAR-15726 COLLU Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.00

32) SAR-16658 PISANO Riccardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'00.0

33) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'04.00

34) SAR-17578 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 2'04.00

35) SAR-16998 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'07.00

36) SAR-16727 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 2'08.00

37) SAR-17208 XU Marco 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 2'11.00

38) SAR-16464 FRAU Nicolo' 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'20.00

39) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'20.00

40) SAR-17251 NANNI Daniele 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'23.00

41) SAR-17311 MURGIA Sebastian 2007 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'35.00

42) SAR-17367 FANCIULLI Lorenzo 2007 ITA Green Alghero Asd s.t.

43) SAR-17489 PINTUS Samuel 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

44) SAR-17732 TONAZZINI Lorenzo 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

100 Dorso Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15202 LAI Francesca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'18.50

2) SAR-16206 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'28.00

3) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'34.0

4) SAR-16695 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.00

5) SAR-16550 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'37.00

6) SAR-17485 CATTARI Alessia 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'38.00

7) SAR-16253 FADDA Eleonora 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'39.00

8) SAR-16574 CAREDDU Beatrice 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'40.00

9) SAR-16697 OLIVIERI Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'42.00

10) SAR-17232 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero Asd 1'43.00

11) SAR-16305 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'44.00

12) SAR-17273 GIARRUSSO Gaia 2008 ITA Waterland Nuoto Asd 1'44.70

13) SAR-16593 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'45.00

14) SAR-17233 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero Asd 1'45.00

15) SAR-17201 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'45.00

16) SAR-16693 AURORA Sara 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'46.00

17) SAR-16575 CORDA Claudia 2008 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'46.00

18) SAR-16923 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'47.00

19) SAR-17241 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'48.00

20) SAR-17199 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'50.00

21) SAR-16252 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'50.90

22) SAR-16571 MESINA Marianna 2007 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'52.00

23) SAR-16928 PAU Giulia 2007 ITA Ulivi E Palme Sport - Ca 1'57.00

24) SAR-15584 PARDU Rachele 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'59.0

25) SAR-17507 GESSA Giulia 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'00.00

26) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.00

27) SAR-16683 RUIU Marianna 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'04.00

28) SAR-17109 PIZZUTO Azzurra 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'05.00

29) SAR-17465 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'07.00

30) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'10.00

31) SAR-16467 TRUDU Claudia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'25.00

32) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'30.00

33) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'45.00

34) SAR-17207 PITZANTI Manuela 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia s.t.
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100 Dorso Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-14718 TALA Andra 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'18.00

2) SAR-13297 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'22.00

3) SAR-15456 CIADDU Davide M 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'22.00

4) SAR-15797 COSSU Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'25.00

5) SAR-15568 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'28.0

6) SAR-16312 SCHIRRU Gian Luca 2006 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'28.50

7) SAR-16298 GARAU Federico 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

8) SAR-15267 MANIS Tommaso 2006 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'30.00

9) SAR-17099 REI Mattia 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'30.00

10) SAR-16294 CORDA Lorenzo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'31.00

11) SAR-16577 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'32.00

12) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'33.00

13) SAR-16557 PIRAS Tiziano 2006 ITA Green Alghero Asd 1'33.00

14) SAR-17271 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto Asd 1'34.80

15) SAR-15801 LAI Alessandro 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'35.00

16) SAR-16239 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'37.00

17) SAR-15682 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'38.00

18) SAR-16540 CATTE Lorenzo 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 1'41.00

19) SAR-14299 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'41.00

20) SAR-16670 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'41.0

21) SAR-15578 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'41.0

22) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'45.00

23) SAR-17226 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero Asd 1'45.00

24) SAR-15790 FENU Daniele 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'45.00

25) SAR-15137 LOCHE Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.00

26) SAR-17244 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'48.00

27) SAR-15780 DEIANA Federico 2006 ITA Sporting N Lib Cagliari 1'50.00

28) SAR-16272 VACCA Francesco 2007 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'50.00

29) SAR-17537 MURGIA Andrea 2007 ITA Sporting N Lib Cagliari 1'53.00

30) SAR-17230 PORCHEDDU Riccardo 2007 ITA Green Alghero Asd 1'53.00

31) SAR-17218 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.00

32) SAR-17245 ZUCCA Antonio 2007 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'55.00

33) SAR-16179 MEREU Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'57.00

34) SAR-17486 FORTELEONI Aldo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'57.01

35) SAR-17539 COLLU Michele 2007 ITA Sporting N Lib Cagliari 2'00.00

36) SAR-16544 PUXEDDU Andrea 2006 ITA Rn Acquatica Nuoro 2'03.00

37) SAR-17248 MATTANA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 2'04.00

38) SAR-17407 MOI Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'58.00

39) SAR-17489 PINTUS Samuel 2006 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

40) SAR-17731 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari s.t.

4X50 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-49  Green Alghero Asd 2'50.00

2) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

3) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

4) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

5) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

6) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

7) SAR-15911  Waterland Nuoto Asd s.t.

8) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

9) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

10) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.
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11) SAR-8365  Accademia Sportiva Olbia s.t.

12) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

13) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

14) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

15) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

16) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

4X50 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-49  Green Alghero Asd 2'30.00

2) SAR-61  Sporting N Lib Cagliari 3'13.00

3) SAR-61  Sporting N Lib Cagliari 3'13.00

4) SAR-40  Ssd Promosport - Cagliari s.t.

5) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

6) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

7) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

8) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

9) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

10) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

11) SAR-45  Asd Gruppo In Forma - Ca s.t.

12) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

13) SAR-6852  Atlantide Ssd - Elmas s.t.

14) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

15) SAR-48  Sport Full Time - Sassari s.t.

16) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

17) SAR-49  Green Alghero Asd s.t.

18) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

19) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

20) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

21) SAR-54  Rn Acquatica Nuoro s.t.

22) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.

23) SAR-5560  Sport Er Sassari Nuoto s.t.
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